

無所属 政務活動費経理帳簿 (R5.1~3)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
1	20		300,000		300,000	政務活動費	政務活動費	政務活動費(1~3月分)	
1	27	1		34,873	265,127	調査研究	11事務費	プリンター購入(Canon A3インクジェット複合機 TR9530)	
1	27	2		96,531	168,596	調査研究	11事務費	パソコン購入(HP All-in-one22-dd2001jp エントリーモデル)	
2	7	3		8,529	160,067	調査研究	11事務費	プリンター台	
2	7	4		4,730	155,337	調査研究	11事務費	事務用品(コピー用紙A4、付箋、シャープペンシル、消しゴム)	
2	8	5		550	154,787	調査研究	11事務費	通帳利用手数料	
3	3	6		24,981	129,806	調査研究	11事務費	事務用品(インクタンク、コピー用紙A4-B5、フラットファイル、つづりば、クリヤーブック、ファイルボックス、	テープのり、セロテープ、バインダー、ボールペン、乾電池、充電ケーブル、液晶ケーブル、修正テープ等)
3	22	7		8,800	121,006	調査研究	7図書購入費	ポケット六法、才能教育・2E教育概論、	イェール大学人気講義GENIUS天才
3	27	8		17,380	103,626	調査研究	8通信費	インターネット接続初期費用	
4	19	9		5,038	98,588	調査研究	11事務費	メモリーリーダーライター、つづりひも	
4	27	10		5,522	93,066	調査研究	8通信費	インターネット接続料(3月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)

300,000 206,934

300,000 交付額

68.98% 執行率